



۲۰۲۱/۰۶/۰۴



نگارگر

یک پیشنهاد عاجل به شاروالی کابل

در روزگار گذشته هر چند پدرکلان های ما برضد اشغال برتانیه جنگیدند اما آن وقتها جامعه مانند امروز شهید پرورشید پرست نبودانگهی در آنروزگار کسی که در غزا با کافران شرکت میکرد و در آن غزا کشته میشد شهیدش میخواندند اما در این سالها که کافری با ما در جنگ نیست و ملت به افتخار شهید پروری نایل آمده است مردم تفنگ های خود را به سوی همدیگر نشانه گرفته اند و همدیگر را از ثواب شهادت برخوردار میسازند. طالب با دولت میجنگد اگر کشت غازی میشود و اگر کشته شد شهید میشود.

شهید و غازی هر دو رهسپار جنت استند و در آنجا در کاخ های مجلل جنت که قبلاً به نام شان ریزرف شده است هفتاد و دو، هفتاد و دو حور انار پستان که نکاح شان قبلاً توسط فرشتگان مقرب با جناب غازی و جناب شهید بسته شده است انتظار شان را دارند.

حالا تکلیف آن زن بیوه بیچاره با فرزنداناش چه میشود و او در کدام خیابان کابل نزد چند کس دست استعانت دراز میکند به جای خود بماند. آری سرباز دولت شهید است و طالب نیز شهید است و هر دو رهسپار بهشت استند. آنهاکه در این دنیا با هم صلح نکردند در جنت که دیگر اختلاف و دشمنی نیست بدون شک با هم صلح میکنند. و اما پیشنهاد عاجل من به شاروالی کابل: اکنون که این مردم به جهاد عادت گرفته اند و جهاد همه راتا مغز استخوان شهید پرور ساخته است، تا آنجا که من میدانم در کابل شهدای صالحین، قبر شهید در سرکی که به قبر گوره ها و حمام چراغعلی ختم میشد و کارته به نام شاه شهید داشتیم که این سه مقام برای احساسات شهید پروری این ملت همیشه در سنگر هرگز کافی نیست حالا بگذریم از این حقیقت تلخ که آن کارته شاه شهید به خاطری شاهی اعمار شده است که در آن حوالی به شهادت رسیده است و اکنون که شاهان به استثنای یک تن در تاریخ های ما مغضوب و مطرود قرار گرفته اند و ای کاش در آنجا به جای شاه یک جمهوریت به شهادت میرسید که نامش را می گذاشتند "جمهوریت شهید" به هر صورت پیشنهاد من به مقام شاروالی این است که به اصطلاح ما کهنه فکران کارته و به اصطلاح جدید خیالان شهرکی بسازند که کاخ های آن رشک بهشت باشد و نامش را بگذارند "شهرک رعیت شهید" آخر این رعیت شهید شده از کدام شاه کم است که شهرکی برای خود نداشته باشد. و اما در یک موضوع که عقل قاصر من قد نداد این است که در این دیار شهید پرور برخی زنان ژورنالست را که حد خود را نشناخته و پا به جای پای مردان نهاده اند نیز کشته و از حلیه شهادت سرفراز ساخته آید. اینان که خود حوری های این جهانند حوریان آن جهان به درد شان نمی خورد.

فتوای مفتیان طالب و داعش در مورد چیست؟ آیا در جنت قصری برای کدام شهید زن نیز ریزرف است یا آنانکه در این جهان خوار استند در آن جهان نیز خوار خواهند بود؟ والله اعلم بالصواب